

# **J'apporte le vin ApS**

**Jens Otto Krags Gade 9, st. 2, 2300 København S**

**CVR-nr. 42 26 95 81**  
*Company reg. no. 42 26 95 81*

## **Årsrapport** *Annual report*

**1. januar - 31. december 2022**  
*1 January - 31 December 2022*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2023.  
*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 25 May 2023.*

---

Anne-Flore Brigitte Bernadette Mouhat  
Dirigent  
*Chairman of the meeting*

*Notes to users of the English version of this document:*

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*

**Indholdsfortegnelse*****Contents***

---

	<b>Side</b> <b><i>Page</i></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b><i>Reports</i></b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b><i>Management's review</i></b>	
Selskabsoplysninger	4
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	5
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
<b><i>Financial statements 1 January - 31 December 2022</i></b>	
Resultatopgørelse	6
<i>Income statement</i>	
Balance	7
<i>Balance sheet</i>	
Egenkapitalopgørelse	9
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	10
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	11
**Selskabsoplysninger**  
*Company information*

---

<b>Selskabet</b> <i>The company</i>	J'apporte le vin ApS Jens Otto Krags Gade 9, st. 2 2300 København S
	CVR-nr.: 42 26 95 81 <i>Company reg. no.</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
<b>Direktion</b> <i>Managing Director</i>	Anne-Flore Brigitte Bernadette Mouhat
<b>Revisor</b> <i>Auditors</i>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Kapitalinteresse</b> <i>Participating interest</i>	Ma Poule ApS, København K

## Ledelsesberetning

### *Management's review*

---

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

#### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 32 t.kr. mod 43 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

#### **The principal activities of the company**

The company's principal activities is to own shares in other companies and related business.

#### **Development in activities and financial matters**

The gross loss for the year totals DKK -5.000 against DKK -10.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 32.000 against DKK 43.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

#### **Events occurring after the end of the financial year**

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on financial position of the company.

## Resultatopgørelse

### *Income statement*

---

*All amounts in DKK.*

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2022</u>	<u>26/3 - 31/12</u> <u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>		
<i>Gross loss</i>	<b>-5.000</b>	<b>-10.045</b>
Indtægter af kapitalinteresser		
<i>Income from investments</i>	<u>36.602</u>	<u>52.716</u>
<b>Resultat før skat</b>		
<i>Pre-tax net profit or loss</i>	<b>31.602</b>	<b>42.671</b>
Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		
<i>Net profit or loss for the year</i>	<u><b>31.602</b></u>	<u><b>42.671</b></u>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
<i>Proposed distribution of net profit:</i>		
Overføres til overført resultat		
<i>Transferred to retained earnings</i>	<u>31.602</u>	<u>42.671</u>
<b>Disponeret i alt</b>		
<i>Total allocations and transfers</i>	<u><b>31.602</b></u>	<u><b>42.671</b></u>



**Balance 31. december**  
**Balance sheet at 31 December**

---

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>	2022	2021
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b> <i>Non-current assets</i>		
1 Kapitalinteresse <i>Investment in participating interest</i>	631.818	752.716
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	631.818	752.716
<b>Anlægsaktiver i alt</b> <i>Total non-current assets</i>	<b>631.818</b>	<b>752.716</b>
<b>Aktiver i alt</b> <i>Total assets</i>	<b>631.818</b>	<b>752.716</b>

**Balance 31. december**  
**Balance sheet at 31 December**

---

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b> <i>Equity and liabilities</i>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b> <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	100.000	100.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	<u>74.273</u>	<u>42.671</u>
<b>Egenkapital i alt</b> <i>Total equity</i>	<u><b>174.273</b></u>	<u><b>142.671</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b> <i>Liabilities other than provisions</i>		
Anden gæld <i>Other payables</i>	<u>457.545</u>	<u>610.045</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>457.545</u>	<u>610.045</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> <i>Total liabilities other than provisions</i>	<u><b>457.545</b></u>	<u><b>610.045</b></u>
<b>Passiver i alt</b> <i>Total equity and liabilities</i>	<u><b>631.818</b></u>	<u><b>752.716</b></u>

## Egenkapitalopgørelse

### *Statement of changes in equity*

---

*All amounts in DKK.*

	<b>Virksomhedskapital</b> <i>Contributed capital</i>	<b>Overført resultat</b> <i>Retained earnings</i>	<b>I alt</b> <i>Total</i>
	<u>                    </u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
Egenkapital 1. januar 2022 <i>Equity 1 January 2022</i>	100.000	42.671	142.671
Årets overførte overskud eller underskud <i>Retained earnings for the year</i>	<u>0</u>	<u>31.602</u>	<u>31.602</u>
	<u><b>100.000</b></u>	<u><b>74.273</b></u>	<u><b>174.273</b></u>

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	1/1 - 31/12 2022	26/3 - 31/12 2021	
<b>1. Kapitalinteresse</b>			
<i>Investment in participating interest</i>			
Kostpris 1. januar 2022 <i>Cost 1 January 2022</i>	700.000	0	
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	0	700.000	
<b>Kostpris 31. december 2022</b> <i>Cost 31 December 2022</i>	<b>700.000</b>	<b>700.000</b>	
Opskrivninger 1. januar 2022 <i>Revaluations, opening balance 1 January 2022</i>	106.119	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill <i>Net profit or loss for the year before amortisation of goodwill</i>	101.796	106.119	
Udbytte <i>Dividend</i>	-157.500	0	
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b> <i>Revaluation 31 December 2022</i>	<b>50.415</b>	<b>106.119</b>	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2022 <i>Amortisation of goodwill, opening balance 1 January 2022</i>	-53.403	0	
Årets afskrivninger på goodwill <i>Amortisation of goodwill for the year</i>	-65.194	-53.403	
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2022</b> <i>Depreciation on goodwill 31 December 2022</i>	<b>-118.597</b>	<b>-53.403</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b> <i>Carrying amount, 31 December 2022</i>	<b>631.818</b>	<b>752.716</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b> <i>Financial highlights for the enterprise according to the latest approved annual report</i>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
	<i>Equity interest</i>	<i>Equity</i>	<i>Results for the year</i>
Ma Poule ApS, København K	10 %	1.102.653	1.017.963
		<b>1.102.653</b>	<b>1.017.963</b>
